
 

Decreto Presidente Giunta n. 18 del 14/01/2014

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.P.G.R. N. 6 DEL 10.01.2014 . 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  20 Gennaio 2014



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

PREMESSO  
 

a. che con D.P.G.R. n. 6 del 10/01/2014 si è provveduto, in esecuzione della  D.G.R. n. 507 del 
25/11/2013, alla nomina del Commissario straordinario dell’Azienda Autonoma di Soggiorno e 
Turismo di Cava de’ Tirreni; 

b. che nel citato decreto, per mero errore materiale, è stato indicato, quale Commissario straordinario 
dell’Azienda Autonoma di Soggiorno e Turismo di Cava de’ Tirreni il Dott. Carmine Salzano 
funzionario regionale, nato a  Cava de’ Tirreni il  04/08/1958, in luogo di Carmine Salsano; 

 
RITENUTO 

a. di dover rettificare il citato D.P.G.R. n. 6 del 10/01/2014 disponendo la nomina, in esecuzione della 
DGR 507/2013, quale Commissario straordinario dell’Azienda Autonoma di Soggiorno e Turismo di 
Cava de’ Tirreni il Dott. Carmine Salsano funzionario regionale, nato a  Cava de’ Tirreni il  
04/08/1958; 

b. di dover confermare in tutte le parti non modificate dal presente provvedimento, il menzionato 
D.P.G.R. n. 6 del 10/01/2014; 

 
VISTI 

a. i DD.P.R. n. 1042/60 e n. 1044/60; 
b. l’art. 53 della legge regionale n. 1/2008; 
c. il D.L. 78/2010, conv. in L. 122/2010; 
d. la legge regionale n. 7/2010; 
e. l’art. 1 comma 24 della legge regionale n. 4/2011; 
f. l’art. 48 dello Statuto della Regione; 
g. le D.D.G.R, n. 640/2011; 51/2012; n. 177/2012; n. 773/2012; n. 116/2013; n. 220/2013 
h. l’art. 1, comma 166, della legge regionale n. 5 del 06/05/2013; 
i. il D.lgs. n. 39 del 08/04/2013;  
j. le D.D.G.R. nn.  427/2013 e 488/2013; 
k. la D.G.R. n. 507 del 25/11/2013; 
l. il D.P.G.R.. n. 6 del 10/01/2014 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per la Programmazione Economica e il 
Turismo e delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti l’istruttoria a tutti gli effetti 
di legge; 

DECRETA 
per le motivazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 
1. rettificare il D.P.G.R. n. 6 del 10/01/2014 disponendo la nomina, in esecuzione della DGR 507/2013, 

quale Commissario straordinario dell’Azienda Autonoma di Soggiorno e Turismo di Cava de’ Tirreni il 
Dott. Carmine Salsano funzionario regionale, nato a  Cava de’ Tirreni il  04/08/1958; 

2. di stabilire che il medesimo D.P.G.R. n. 6 del 10/01/2014 resta confermato in tutte le parti non 
modificate dal presente provvedimento; 

3. di trasmettere il presente atto al Consiglio Regionale ai sensi e per gli effetti dell’art. 48 del vigente 
Statuto Regionale; 

4. di inviare il presente decreto all’Assessore al Turismo e Beni culturali, al Capo di Gabinetto del 
Presidente della Giunta Regionale, al Capo Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico, alla Direzione Generale per la Programmazione Economica e il Turismo, per gli 
adempimenti consequenziali ivi compresa l'acquisizione dell'accettazione dell'interessato nonché 
della attestazione da parte del medesimo dell’insussistenza di condizioni di ineleggibilità ed 
incompatibilità ai sensi della normativa vigente, nonché alla Segreteria di Giunta e al Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
CALDORO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  20 Gennaio 2014


	BURC n. 5 del  20 Gennaio 2014

